
  IZRAKSTS 

P nodomu protokols par si ltumenerģij uP C EMEX meža ze mes transformācija  

MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr.  90000054572  

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV -4801 

 t. 64860090, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv  

___________________________________________________________________________ 
MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Madonā 

 2012.gada 22.maijā        Nr.10 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

Sēdi slēdz plkst.17.00 

Sēdi vada:  

Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs CEĻAPĪTERS 

Sēdi protokolē: administratīvās nodaļas vadītāja Laima LIEPIŅA 

Sēdē piedalās – 

Deputāti: Andrejs CEĻAPĪTERS, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Vineta LAMBERTE, Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris 

ZOMEROVSKIS 

Sēdē nepiedalās deputāti: Daiga Elga ĀBOLA - komandējumā, Agris LUNGEVIČS- komandējumā, 

Artis KUMSĀRS – veselības stāvokļa dēļ 

 

Pagastu pārvalžu vadītāji: 

Staņislavs SMELTERS – Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1.„Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada Barkavas pagasta Barkavas ciemā” 

precizējums 

ZIŅO: Staņislavs SMELTERS – Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs 

 

Staņislavs Smelters informē par ERAF projekta „Madonas novada Barkavas pagasta 

Barkavas ciema ūdenssaimniecības attīstība” Nr. 3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/134 

ieviešanu. 

Madonas novada pašvaldības domes 2011. gada 29. novembra sēdē (protokols Nr. 21. 

punkts 1.) tika apstiprinātas projekta izmaksas bez PVN LVL 527 558, 59 apmērā un 

pieņemts lēmums ņemt kredītu projekta ņemt ilgtermiņa aizņēmumu LVL 378 212,74 

apmērā, pamatkapitāla palielināšanai SIA „Barkavas KPS”.  

Uz 29.11.2011. Vēl nebija noslēgti visi projektā paredzētie līgumi. Tāpēc ir nepieciešams 

precizēt apstiprināto projekta summu un nepieciešamā kredīta apjomu.  

Projekta ietvaros ir noslēgti šādi līgumi (bez PVN 22%): 

 Tehniskā projekta izstrāde LVL 9 760,00. 

 Papildus mērniecība LVL 1 812,00. 

 Būvdarbu līgumi LVL 507 442,34. 

1. Autoruzraudzības līgums LVL 5 515,00. 

2. Būvuzraudzības līgums LVL 2 990,00. 

Noslēgto līgumu un paredzēto līgumu summa sastāda LVL 527 519,34, PVN 22 % LVL 

116 054,25  kopā ar PVN, kopējā summa LVL 643 573,59. 

Projekta realizācijai SIA „Barkavas KPS” ir saņēmis avansa un starpposma maksājumus 

LVL 192127,47 apmērā no projektam piešķirtās atbalsta summas LVL 298691,70 . 



  IZRAKSTS 

 2 

Projekta ieviešanai kopējās attiecināmās izmaksas ir LVL 351 402,00, neattiecināmās bez 

PVN ir LVL 176117,34  un neattiecināmās PVN 22% ir LVL 116 054,25  un projekta kopējās 

izmaksas bez PVN LVL 527 519,34.  

Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu ieteikumus, atklāti balsojot: 

PAR – 14 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Vineta LAMBERTE, 

Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris 

ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības domes 

Finanšu un attīstības komiteja NOLEMJ: 

Virzīt uz Madonas novada pašvaldības domes sēdi lēmuma projektu: 

 

1. Apstiprināt projekta Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/134 „Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Barkavas pagasta Barkavas ciemā” finansējuma apjomu bez PVN LVL 

527 519,34 apmērā, no tiem projekta kopējās attiecināmās izmaksas LVL 351 402,00, kur 

ERAF līdzfinansējuma daļa noteikta LVL 298 691,70 apmērā, pašvaldības attiecināmo 

izmaksu līdzfinansējuma daļa LVL 52 710,30 un neattiecināmās izmaksas bez PVN LVL 

176 117,34 apmērā, neattiecināmo izmaksu daļa PVN ir LVL 116054, 25 apmērā.  

2. ERAF projekta Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/134 „Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Barkavas pagasta Barkavas ciemā” priekšfinansējuma un līdzfinansējuma 

nodrošināšanai ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē LVL 228827,64 apmērā ar atmaksas 

termiņu 20 gadi un atlikto maksājumu 3 gadi ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

pamatkapitāla palielināšanai SIA „Barkavas KPS”. 

3. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt 

kredīta ņemšanu LVL 228827,64 apmērā SIA „Barkavas KPS” pamatkapitāla palielināšanai, 

ERAF projekta Nr. Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/134 „Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Barkavas pagasta Barkavas ciemā” priekšfinansējuma un līdzfinansējuma 

nodrošināšanai. 

4. Aizņēmumu izņemt 2012. gadā. 

5. Madonas novada pašvaldība sniedz galvojumu aizņēmumam Valsts kasē vai komercbankā 

SIA „Barkavas KPS” reģistrācijas numurs LV 47103001741, pašvaldībai piederošo 

kapitāldaļu skaits uzņēmumā 100%, projekta Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/134 

„Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada Barkavas pagasta Barkavas ciemā” apgrozāmo 

līdzekļu nodrošināšanai LVL 222618,48. Aizņēmuma termiņš 12 mēneši. 

6. SIA „Barkavas KPS” aizņēmumu izņemt 2012 gadā.  

7. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt 

galvojuma sniegšanu SIA „Barkavas KPS” kredīta ņemšanai Valsts kasē vai komercbankā 

SIA „Barkavas KPS” projekta Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/134 „Ūdenssaimniecības 

attīstība Madonas novada Barkavas pagasta Barkavas ciemā” apgrozāmo līdzekļu 

nodrošināšanai LVL 222618,48. 

8. Aizņēmuma un galvojuma atmaksu garantēt ar Madonas novada pašvaldības budžetu. 
 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  A.Ceļapīters 

  

 Protokolēja   (personiskais paraksts)  L.Liepiņa  

  


